

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位 千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 ・ 純 資 産 の 部 | |
|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 18,734,324 | 流動負債 | 6,298,416 |
| 現金預金 | 256,375 | 工事未払金 | 3,704,259 |
| 受取手形 | 111,925 | リース債務 | 5,127 |
| 完成工事未収入金 | 12,034,761 | 未払金 | 104,613 |
| 未成工事支出金 | 4,622,735 | 未払費用 | 352,218 |
| 材料貯蔵品 | 250,304 | 未払法人税等 | 157,061 |
| 前払費用 | 37,002 | 未払消費税 | 155,312 |
| 短期貸付金 | 1,359,007 | 未成工事受入金 | 788,117 |
| 未収入金 | 52,295 | 預り金 | 65,486 |
| 立替金 | 8,432 | 前受収益 | 20,397 |
| その他 | 1,484 | 完成工事補償引当金 | 5,390 |
| | | 工事損失引当金 | 66,422 |
| | | 役員賞与引当金 | 16,500 |
| | | 賞与引当金 | 857,508 |
| 固定資産 | 4,361,337 | 固定負債 | 1,273,494 |
| 有形固定資産 | 2,520,053 | リース債務 | 8,373 |
| 建物 | 1,115,038 | 長期未払金 | 54,562 |
| 構築物 | 18,104 | 退職給付引当金 | 1,207,998 |
| 機械装置 | 9,278 | その他 | 2,560 |
| 車輛運搬具 | 0 | | |
| 工具器具備品 | 22,318 | 負債合計 | 7,571,911 |
| 土地 | 1,343,894 | (純資産の部) | |
| リース資産 | 11,417 | 株主資本 | 15,246,896 |
| 無形固定資産 | 21,266 | 資本金 | 450,000 |
| ソフトウェア | 3,331 | 資本剰余金 | 3,649,635 |
| 電話加入権 | 15,373 | 資本準備金 | 306,531 |
| リース資産 | 2,083 | その他資本剰余金 | 3,343,103 |
| その他 | 477 | 利益剰余金 | 11,147,261 |
| 投資その他の資産 | 1,820,017 | 利益準備金 | 222,024 |
| 投資有価証券 | 865,287 | その他利益剰余金 | 10,925,237 |
| 関係会社株式 | 307,701 | 別途積立金 | 8,581,465 |
| 繰延税金資産 | 590,627 | 繰越利益剰余金 | 2,343,772 |
| 破産更生債権等 | 0 | 評価・換算差額等 | 276,854 |
| その他 | 56,402 | その他有価証券評価差額金 | 276,854 |
| 貸倒引当金 | △ 0 | | |
| | | 純資産合計 | 15,523,750 |
| 資産合計 | 23,095,662 | 負債・純資産合計 | 23,095,662 |

損益計算書

〔 2020年 4月 1日から
2021年 3月31日まで 〕

(単位 千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|-----------------|---------|------------------|
| 完成工事高 | | 30,994,379 |
| 完成工事原価 | | 28,184,443 |
| 完成工事総利益 | | 2,809,936 |
| 販売費及び一般管理費 | | 1,401,430 |
| 営業利益 | | 1,408,506 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 901 | |
| 受取配当金 | 28,216 | |
| 賃貸収入 | 183,679 | |
| その他 | 7,025 | 219,822 |
| 営業外費用 | | |
| 資機材等処分損 | 5,278 | |
| 固定資産除却損 | 1,409 | |
| 賃貸費用 | 80,676 | |
| その他 | 5,348 | 92,713 |
| 経常利益 | | 1,535,615 |
| 特別利益 | | |
| 投資有価証券売却益 | 11,700 | 11,700 |
| 税引前当期純利益 | | 1,547,315 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 277,378 | |
| 法人税等調整額 | 221,929 | 499,308 |
| 当期純利益 | | 1,048,007 |